
Zarządzenie Nr 24/2012  

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 1 marca 2012r. 
 
w sprawie ustalenia wysoko ści opłat za korzystanie z obiektów sportowych Gminy  Nowe 

Miasto Lubawskie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz §1 ust. 3 Uchwały nr XIV/74/2011 Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z/s W Mszanowie z dnia 7 grudnia 2011 r.  
w sprawie ustalenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie oraz upoważnienia Wójta Gminy do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z tych obiektów, 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 § 1.  1. Ustala się odpłatność za korzystanie z obiektów sportowych Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie, w wysokości: 
1) sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Gwiździnach – 20 zł/h, 
2) sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Radomnie – 20 zł/h, 
3) sala gimnastyczna przy Zespole Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie – 30 zł/h, 
4) sala gimnastyczna przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku – 20 zł/h. 
 

2. Za korzystanie ze ścianki wspinaczkowej ustala się odpłatność w wysokości 15 zł/h, nie 
wnosi się dodatkowej opłaty za salę gimnastyczną. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt 
 

Tomasz Waruszewski 


